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Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr XI.2025 

 

XI Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 5 lutego 2025 r. w klubie samorządowym w 

Chrząstowicach. Obrady rozpoczęto 5 lutego 2025 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:56 

tego samego dnia.  

 

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Prezentacja Pana Marka Cholewy - Nadleśniczego Nadleśnictwa Opole dotycząca gospodarki 

leśnej planowanej na 2025 rok na terenie gminy Chrząstowice. 

3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta oraz Zastępcy Wójta. 

4. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

5. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

6. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez Gminę Chrząstowice za 2024 r. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 

2025 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 

przetargowym na dzierżawę działki nr 865/9, k.m.1, obręb Niwki, na okres 10 lat. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Niwki na lata 2025 – 2032. 
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12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Chrząstowicach. 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

16. Zamknięcie obrad. 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył XI 

sesję Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  

Następnie, w związku z nieobecnością Sekretarza obrad Mirosława Pasonia, 

Przewodniczący Rady przekazał informację o konieczności przeprowadzenia wyboru Sekretarza 

obrad XI sesji Rady Gminy Chrząstowice, proponując równocześnie kandydaturę Radnego 

Andrzeja Ledwiga. Radny Andrzej Ledwig wyraził zgodę na kandydowanie. W związku z brakiem 

sprzeciwu pozostałych radnych co do ww. propozycji jak i niezgłoszeniem innych kandydatur, 

poddano głosowaniu wniosek Przewodniczącego Rady Gminy, dot. wyboru, na Sekretarza obrad 

Radnego Andrzeja Ledwiga. 

 

Głosowano wniosek w sprawie 

wyboru spośród obecnych na Sesji Rady, Sekretarza obrad, zaproponowanego przez 

Przewodniczącego Rady Gminy Chrząstowice.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Alicja 

Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata 

Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Andrzej 

Ledwig NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, 

w obecności 14 radnych, większością głosów, tj. 13 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w 

głosowaniu jawnym, na Sekretarza obrad XI sesji Rady Gminy Chrząstowice wybrała Pana 

Andrzeja Ledwiga. 

Sekretarz obrad Andrzej Ledwig dokonał sprawdzenia kworum i stwierdził prawomocność 

sesji, w której na stan 15 radnych uczestniczyło 14 radnych. Po stwierdzeniu kworum, 

Przewodniczący Rady Gminy, w związku z brakiem innych zgłoszeń, zamknął niniejszy punkt 

obrad. 

 

2. Prezentacja Pana Marka Cholewy - Nadleśniczego Nadleśnictwa Opole dotycząca 

gospodarki leśnej planowanej na 2025 rok na terenie gminy Chrząstowice. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Nadleśniczemu Markowi Cholewie, reprezentującemu 

Nadleśnictwo Opole, który przedstawił prezentację dotyczącą planowanej na 2025 rok gospodarki 

leśnej na terenie gminy Chrząstowice. Po zakończeniu prezentacji Przewodniczący Rady 

podziękował za wystąpienie oraz otworzył kolejny punkt obrad. 
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3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Chrząstowice, za okres 

od 19 grudnia 2024 r. do 23 stycznia 2025 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wójt Gminy 

Florian Ciecior dokonał ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z działalności międzysesyjnej 

za okres od 24 stycznia 2025 r.  do 5 lutego 2025 r.  

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy Chrząstowice, za 

okres od 19 grudnia 2024 r. do 28 stycznia 2025 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  Z-ca Wójta 

Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z działalności międzysesyjnej 

za okres od 29 stycznia 2025 r. do 5 lutego 2025 r.  

Z uwagi na brak  zapytań i uwag do sprawozdań Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt 

obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

4. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Mirosław 

Tomasiak złożył sprawozdanie z 4 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 

Pomocy Społecznej, które miało miejsce 30 stycznia 2025 r. Porządek obrad obejmował 

następujące punkty:  

a) omówienie działań promocyjnych Gminy Chrząstowice w roku 2024 i przedstawienie 

planu na rok 2025, 

b) zaopiniowanie materiałów na sesję (w tym m.in. przyjęcie sprawozdania za rok 2024 z 

wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Chrząstowice), 

c) sprawy bieżące. 

2) Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Alicja Malińska złożyła 

sprawozdanie z 6 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło 

się w dniu 3 lutego 2025 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

b) sprawy bieżące. 

W związku z brakiem innych sprawozdań Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt 

obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

5. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof 

Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Justyna Wieszołek 

NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, większością głosów, tj. 13 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym 

przyjęła protokół z X sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 
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6. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez Gminę Chrząstowice za 

2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie Sprawozdania  

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Chrząstowice za 2024 r. Radni nie wnieśli pytań, uwag i 

wniosków do w/w Sprawozdania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Chrząstowice za 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Chrząstowice za 2024 r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie wnieśli 

pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XI.87.2025 zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Radni nie 

wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XI.88.2025 zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XI.89.2025 w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Opolu. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w 

trybie przetargowym na dzierżawę działki nr 865/9, k.m.1, obręb Niwki, na okres 10 lat. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na 

dzierżawę działki nr 865/9, k.m.1, obręb Niwki, na okres 10 lat. Radni nie wnieśli pytań, uwag i 

wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę działki nr 865/9, k.m.1, 

obręb Niwki, na okres 10 lat. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XI.90.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę działki 

nr 865/9, k.m.1, obręb Niwki, na okres 10 lat. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Niwki na lata 2025 – 2032. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Niwki na lata 2025 – 2032. Radni nie wnieśli pytań, uwag 

i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Niwki 

na lata 2025 – 2032. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XI.91.2025 w sprawie Planu 

Odnowy Miejscowości Niwki na lata 2025 – 2032. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Chrząstowicach. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Chrząstowicach. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Chrząstowicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej Ledwig, 

Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, 

Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek NIEOBECNI (1) Mirosław Pasoń 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XI.92.2025 zmieniającą uchwałę 

w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Chrząstowicach. Uchwała stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 
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13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poinformował o planowanym terminie następnej sesji w miesiącu 

marcu oraz przypomniał Radnym o konieczności złożenia oświadczenia majątkowego za 

poprzedni rok. 

 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

Brak wniosków i zapytań 

 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

Brak 

 

16. Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

wszystkim uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:56 zamknął XI sesję Rady Gminy 

Chrząstowice. 

 

 

 

 

 

 Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Andrzej Ledwig                                                                         

 Łukasz Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


